HERNÁ ŠTATISTIKA

P O R O V N A N I E  U K A Z O V A T E Ľ O V

DL juniorov

základná časť 2004/2005


odohraný čas

                      1.- 3. Inter Bratislava         4425

                      1.- 3. BKM Svit                 4425

                      1.- 3. BSC Bratislava           4425

                      4.- 9. MBK Žilina "A"           4400

                      4.- 9. Slávia TU Košice         4400

                      4.- 9. Dolný Kubín              4400

                      4.- 9. ACLB Spišská Nová Ves    4400

                      4.- 9. MBK Žilina "B"           4400

                      4.- 9. Baník Handlová           4400

                       10.   MBK Pezinok              4225

                       11.   Balnea Piešťany          4200

                       12.   BA Košice                4000

streľba spod koša

                    1.   MBK Žilina "B"         749/ 494  66.0

                    2.   BSC Bratislava         528/ 347  65.7

                    3.   Dolný Kubín            685/ 432  63.1

                    4.   MBK Žilina "A"         831/ 516  62.1

                    5.   BA Košice              624/ 369  59.1

                    6.   Slávia TU Košice       697/ 396  56.8

                    7.   BKM Svit               805/ 450  55.9

                    8.   Baník Handlová         479/ 264  55.1

                    9.   MBK Pezinok            622/ 326  52.4

                   10.   ACLB Spišská Nová Ves  692/ 358  51.7

                   11.   Balnea Piešťany        398/ 203  51.0

                   12.   Inter Bratislava       755/ 348  46.1

streľba /2/

                    1.   Dolný Kubín            590/ 233  39.5

                    2.   MBK Žilina "A"         406/ 159  39.2

                    3.   BA Košice              422/ 153  36.3

                    4.   BSC Bratislava         636/ 228  35.8

                    5.   Balnea Piešťany        445/ 151  33.9

                    6.   MBK Pezinok            395/ 132  33.4

                    7.   Baník Handlová         480/ 159  33.1

                    8.   ACLB Spišská Nová Ves  319/ 104  32.6

                    9.   MBK Žilina "B"         491/ 156  31.8

                   10.   Slávia TU Košice       427/ 132  30.9

                   11.   Inter Bratislava       487/ 136  27.9

                   12.   BKM Svit               349/  97  27.8

streľba /3/

                    1.   Balnea Piešťany        267/ 111  41.6

                    2.   MBK Žilina "A"         453/ 161  35.5

                    3.   Dolný Kubín            244/  80  32.8

                    4.   Baník Handlová         453/ 143  31.6

                    5.   BA Košice              178/  55  30.9

                    6.   BKM Svit               318/  94  29.6

                    7.   MBK Žilina "B"         230/  66  28.7

                    8.   Inter Bratislava       302/  85  28.1

                    9.   Slávia TU Košice       244/  68  27.9

                   10.   BSC Bratislava         321/  89  27.7

                   11.   ACLB Spišská Nová Ves  381/ 104  27.3

                   12.   MBK Pezinok            302/  81  26.8

streľba z hry

                    1.   MBK Žilina "A"        1690/ 836  49.5

                    2.   Dolný Kubín           1519/ 745  49.0

                    3.   MBK Žilina "B"        1470/ 716  48.7

                    4.   BA Košice             1224/ 577  47.1

                    5.   BSC Bratislava        1485/ 664  44.7

                    6.   Slávia TU Košice      1368/ 596  43.6

                    7.   BKM Svit              1472/ 641  43.5

                    8.   Balnea Piešťany       1110/ 465  41.9

                    9.   MBK Pezinok           1319/ 539  40.9

                   10.   ACLB Spišská Nová Ves 1392/ 566  40.7

                   11.   Baník Handlová        1412/ 566  40.1

                   12.   Inter Bratislava      1544/ 569  36.9

trestné hody

                    1.   MBK Žilina "A"         568/ 388  68.3

                    2.   MBK Žilina "B"         506/ 339  67.0

                    3.   Dolný Kubín            576/ 382  66.3

                    4.   Balnea Piešťany        420/ 277  66.0

                    5.   ACLB Spišská Nová Ves  526/ 335  63.7

                    6.   Baník Handlová         399/ 250  62.7

                    7.   BSC Bratislava         305/ 190  62.3

                    8.   BKM Svit               525/ 321  61.1

                    9.   Inter Bratislava       441/ 251  56.9

                   10.   MBK Pezinok            403/ 229  56.8

                   11.   Slávia TU Košice       408/ 226  55.4

                   12.   BA Košice              292/ 160  54.8

počet bodov

                        1.   MBK Žilina "A"           2221

                        2.   Dolný Kubín              1952

                        3.   MBK Žilina "B"           1837

                        4.   BKM Svit                 1697

                        5.   BSC Bratislava           1607

                        6.   ACLB Spišská Nová Ves    1571

                        7.   Baník Handlová           1525

                        8.   Slávia TU Košice         1486

                        9.   Inter Bratislava         1474

                       10.   MBK Pezinok              1388

                       11.   BA Košice                1369

                       12.   Balnea Piešťany          1318

získané fauly

                        1.   BKM Svit                  493

                        2.   MBK Žilina "A"            489

                        3.   Dolný Kubín               464

                        4.   ACLB Spišská Nová Ves     442

                        5.   MBK Žilina "B"            431

                        6.   Balnea Piešťany           419

                      7.- 8. Inter Bratislava          407

                      7.- 8. Baník Handlová            407

                        9.   Slávia TU Košice          395

                       10.   MBK Pezinok               373

                       11.   BSC Bratislava            330

                       12.   BA Košice                 278

doskočené lopty v útoku

                        1.   Dolný Kubín               377

                        2.   MBK Žilina "A"            370

                        3.   Inter Bratislava          319

                        4.   MBK Žilina "B"            297

                        5.   BKM Svit                  295

                        6.   BSC Bratislava            270

                        7.   Slávia TU Košice          269

                        8.   MBK Pezinok               247

                        9.   BA Košice                 227

                       10.   ACLB Spišská Nová Ves     211

                       11.   Baník Handlová            199

                       12.   Balnea Piešťany           122

doskočené lopty v obrane

                        1.   Slávia TU Košice          612

                        2.   MBK Žilina "A"            585

                        3.   BKM Svit                  558

                        4.   BSC Bratislava            552

                        5.   Dolný Kubín               503

                        6.   MBK Žilina "B"            487

                        7.   Baník Handlová            467

                        8.   ACLB Spišská Nová Ves     465

                        9.   Inter Bratislava          456

                       10.   BA Košice                 437

                       11.   MBK Pezinok               416

                       12.   Balnea Piešťany           343

doskočené lopty

                        1.   MBK Žilina "A"            955

                        2.   Slávia TU Košice          881

                        3.   Dolný Kubín               880

                        4.   BKM Svit                  853

                        5.   BSC Bratislava            822

                        6.   MBK Žilina "B"            784

                        7.   Inter Bratislava          775

                        8.   ACLB Spišská Nová Ves     676

                        9.   Baník Handlová            666

                       10.   BA Košice                 664

                       11.   MBK Pezinok               663

                       12.   Balnea Piešťany           465

získané lopty

                        1.   BKM Svit                  588

                        2.   Baník Handlová            494

                        3.   Dolný Kubín               447

                        4.   ACLB Spišská Nová Ves     434

                        5.   MBK Žilina "B"            429

                        6.   MBK Žilina "A"            402

                        7.   Inter Bratislava          338

                        8.   BSC Bratislava            333

                        9.   BA Košice                 284

                       10.   MBK Pezinok               259

                       11.   Slávia TU Košice          249

                       12.   Balnea Piešťany           180

asistencie

                        1.   BKM Svit                  413

                        2.   Dolný Kubín               402

                        3.   MBK Žilina "A"            376

                        4.   ACLB Spišská Nová Ves     309

                        5.   BSC Bratislava            290

                        6.   Slávia TU Košice          253

                        7.   MBK Pezinok               250

                        8.   BA Košice                 238

                        9.   Baník Handlová            237

                       10.   Inter Bratislava          197

                       11.   MBK Žilina "B"            148

                       12.   Balnea Piešťany            56

blokovaná streľba

                        1.   BA Košice                 107

                        2.   BSC Bratislava             97

                        3.   Slávia TU Košice           94

                        4.   ACLB Spišská Nová Ves      77

                        5.   MBK Žilina "B"             73

                        6.   BKM Svit                   67

                        7.   Dolný Kubín                65

                        8.   MBK Pezinok                57

                        9.   Baník Handlová             46

                       10.   MBK Žilina "A"             45

                       11.   Inter Bratislava           35

                       12.   Balnea Piešťany            20

stratené lopty

                        1.   Inter Bratislava          545

                        2.   Slávia TU Košice          504

                        3.   BKM Svit                  490

                        4.   BSC Bratislava            449

                        5.   ACLB Spišská Nová Ves     426

                        6.   MBK Pezinok               410

                        7.   Dolný Kubín               384

                        8.   BA Košice                 380

                        9.   MBK Žilina "A"            372

                       10.   Baník Handlová            361

                       11.   MBK Žilina "B"            328

                       12.   Balnea Piešťany           263

fauly hráča

                        1.   Inter Bratislava          509

                        2.   ACLB Spišská Nová Ves     482

                        3.   Baník Handlová            443

                        4.   Dolný Kubín               432

                        5.   BKM Svit                  430

                        6.   Slávia TU Košice          410

                        7.   BA Košice                 397

                        8.   MBK Pezinok               391

                      9.-10. MBK Žilina "A"            388

                      9.-10. BSC Bratislava            388

                       11.   MBK Žilina "B"            386

                       12.   Balnea Piešťany           338

herná produktivita

                       1.   MBK Žilina "A"            2696.6

                       2.   Dolný Kubín               2499.2

                       3.   BKM Svit                  2213.6

                       4.   MBK Žilina "B"            2074.2

                       5.   BSC Bratislava            1882.1

                       6.   ACLB Spišská Nová Ves     1773.9

                       7.   Baník Handlová            1714.7

                       8.   Slávia TU Košice          1641.4

                       9.   BA Košice                 1607.7

                      10.   MBK Pezinok               1411.9

                      11.   Inter Bratislava          1290.6

                      12.   Balnea Piešťany           1096.3

odohrané stretnutia

                      1.- 9. MBK Žilina "A"             22

                      1.- 9. Slávia TU Košice           22

                      1.- 9. Inter Bratislava           22

                      1.- 9. Dolný Kubín                22

                      1.- 9. BKM Svit                   22

                      1.- 9. ACLB Spišská Nová Ves      22

                      1.- 9. MBK Žilina "B"             22

                      1.- 9. BSC Bratislava             22

                      1.- 9. Baník Handlová             22

                     10.-11. MBK Pezinok                21

                     10.-11. Balnea Piešťany            21

                       12.   BA Košice                  20

streľba spod koša /priemer/

                 1.   MBK Žilina "B"         34.0/ 22.5  66.0  22

                 2.   BSC Bratislava         24.0/ 15.8  65.7  22

                 3.   Dolný Kubín            31.1/ 19.6  63.1  22

                 4.   MBK Žilina "A"         37.8/ 23.5  62.1  22

                 5.   BA Košice              31.2/ 18.5  59.1  20

                 6.   Slávia TU Košice       31.7/ 18.0  56.8  22

                 7.   BKM Svit               36.6/ 20.5  55.9  22

                 8.   Baník Handlová         21.8/ 12.0  55.1  22

                 9.   MBK Pezinok            29.6/ 15.5  52.4  21

                10.   ACLB Spišská Nová Ves  31.5/ 16.3  51.7  22

                11.   Balnea Piešťany        19.0/  9.7  51.0  21

                12.   Inter Bratislava       34.3/ 15.8  46.1  22

streľba /2/ /priemer/

                 1.   Dolný Kubín            26.8/ 10.6  39.5  22

                 2.   MBK Žilina "A"         18.5/  7.2  39.2  22

                 3.   BA Košice              21.1/  7.7  36.3  20

                 4.   BSC Bratislava         28.9/ 10.4  35.8  22

                 5.   Balnea Piešťany        21.2/  7.2  33.9  21

                 6.   MBK Pezinok            18.8/  6.3  33.4  21

                 7.   Baník Handlová         21.8/  7.2  33.1  22

                 8.   ACLB Spišská Nová Ves  14.5/  4.7  32.6  22

                 9.   MBK Žilina "B"         22.3/  7.1  31.8  22

                10.   Slávia TU Košice       19.4/  6.0  30.9  22

                11.   Inter Bratislava       22.1/  6.2  27.9  22

                12.   BKM Svit               15.9/  4.4  27.8  22

streľba /3/ /priemer/

                 1.   Balnea Piešťany        12.7/  5.3  41.6  21

                 2.   MBK Žilina "A"         20.6/  7.3  35.5  22

                 3.   Dolný Kubín            11.1/  3.6  32.8  22

                 4.   Baník Handlová         20.6/  6.5  31.6  22

                 5.   BA Košice               8.9/  2.8  30.9  20

                 6.   BKM Svit               14.5/  4.3  29.6  22

                 7.   MBK Žilina "B"         10.5/  3.0  28.7  22

                 8.   Inter Bratislava       13.7/  3.9  28.1  22

                 9.   Slávia TU Košice       11.1/  3.1  27.9  22

                10.   BSC Bratislava         14.6/  4.0  27.7  22

                11.   ACLB Spišská Nová Ves  17.3/  4.7  27.3  22

                12.   MBK Pezinok            14.4/  3.9  26.8  21

streľba z hry /priemer/

                 1.   MBK Žilina "A"         76.8/ 38.0  49.5  22

                 2.   Dolný Kubín            69.0/ 33.9  49.0  22

                 3.   MBK Žilina "B"         66.8/ 32.5  48.7  22

                 4.   BA Košice              61.2/ 28.9  47.1  20

                 5.   BSC Bratislava         67.5/ 30.2  44.7  22

                 6.   Slávia TU Košice       62.2/ 27.1  43.6  22

                 7.   BKM Svit               66.9/ 29.1  43.5  22

                 8.   Balnea Piešťany        52.9/ 22.1  41.9  21

                 9.   MBK Pezinok            62.8/ 25.7  40.9  21

                10.   ACLB Spišská Nová Ves  63.3/ 25.7  40.7  22

                11.   Baník Handlová         64.2/ 25.7  40.1  22

                12.   Inter Bratislava       70.2/ 25.9  36.9  22

trestné hody /priemer/

                 1.   MBK Žilina "A"         25.8/ 17.6  68.3  22

                 2.   MBK Žilina "B"         23.0/ 15.4  67.0  22

                 3.   Dolný Kubín            26.2/ 17.4  66.3  22

                 4.   Balnea Piešťany        20.0/ 13.2  66.0  21

                 5.   ACLB Spišská Nová Ves  23.9/ 15.2  63.7  22

                 6.   Baník Handlová         18.1/ 11.4  62.7  22

                 7.   BSC Bratislava         13.9/  8.6  62.3  22

                 8.   BKM Svit               23.9/ 14.6  61.1  22

                 9.   Inter Bratislava       20.0/ 11.4  56.9  22

                10.   MBK Pezinok            19.2/ 10.9  56.8  21

                11.   Slávia TU Košice       18.5/ 10.3  55.4  22

                12.   BA Košice              14.6/  8.0  54.8  20

počet bodov /priemer/

                      1.   MBK Žilina "A"           101.0  22

                      2.   Dolný Kubín               88.7  22

                      3.   MBK Žilina "B"            83.5  22

                      4.   BKM Svit                  77.1  22

                      5.   BSC Bratislava            73.0  22

                      6.   ACLB Spišská Nová Ves     71.4  22

                      7.   Baník Handlová            69.3  22

                      8.   BA Košice                 68.5  20

                      9.   Slávia TU Košice          67.5  22

                     10.   Inter Bratislava          67.0  22

                     11.   MBK Pezinok               66.1  21

                     12.   Balnea Piešťany           62.8  21

získané fauly /priemer/

                      1.   BKM Svit                  22.4  22

                      2.   MBK Žilina "A"            22.2  22

                      3.   Dolný Kubín               21.1  22

                      4.   ACLB Spišská Nová Ves     20.1  22

                      5.   Balnea Piešťany           20.0  21

                      6.   MBK Žilina "B"            19.6  22

                    7.- 8. Inter Bratislava          18.5  22

                    7.- 8. Baník Handlová            18.5  22

                      9.   Slávia TU Košice          18.0  22

                     10.   MBK Pezinok               17.8  21

                     11.   BSC Bratislava            15.0  22

                     12.   BA Košice                 13.9  20

doskočené lopty v útoku /priemer/

                      1.   Dolný Kubín               17.1  22

                      2.   MBK Žilina "A"            16.8  22

                      3.   Inter Bratislava          14.5  22

                      4.   MBK Žilina "B"            13.5  22

                      5.   BKM Svit                  13.4  22

                      6.   BSC Bratislava            12.3  22

                      7.   Slávia TU Košice          12.2  22

                      8.   MBK Pezinok               11.8  21

                      9.   BA Košice                 11.4  20

                     10.   ACLB Spišská Nová Ves      9.6  22

                     11.   Baník Handlová             9.0  22

                     12.   Balnea Piešťany            5.8  21

doskočené lopty v obrane /priemer/

                      1.   Slávia TU Košice          27.8  22

                      2.   MBK Žilina "A"            26.6  22

                      3.   BKM Svit                  25.4  22

                      4.   BSC Bratislava            25.1  22

                      5.   Dolný Kubín               22.9  22

                      6.   MBK Žilina "B"            22.1  22

                      7.   BA Košice                 21.9  20

                      8.   Baník Handlová            21.2  22

                      9.   ACLB Spišská Nová Ves     21.1  22

                     10.   Inter Bratislava          20.7  22

                     11.   MBK Pezinok               19.8  21

                     12.   Balnea Piešťany           16.3  21

doskočené lopty /priemer/

                      1.   MBK Žilina "A"            43.4  22

                    2.- 3. Slávia TU Košice          40.0  22

                    2.- 3. Dolný Kubín               40.0  22

                      4.   BKM Svit                  38.8  22

                      5.   BSC Bratislava            37.4  22

                      6.   MBK Žilina "B"            35.6  22

                      7.   Inter Bratislava          35.2  22

                      8.   BA Košice                 33.2  20

                      9.   MBK Pezinok               31.6  21

                     10.   ACLB Spišská Nová Ves     30.7  22

                     11.   Baník Handlová            30.3  22

                     12.   Balnea Piešťany           22.1  21

získané lopty /priemer/

                      1.   BKM Svit                  26.7  22

                      2.   Baník Handlová            22.5  22

                      3.   Dolný Kubín               20.3  22

                      4.   ACLB Spišská Nová Ves     19.7  22

                      5.   MBK Žilina "B"            19.5  22

                      6.   MBK Žilina "A"            18.3  22

                      7.   Inter Bratislava          15.4  22

                      8.   BSC Bratislava            15.1  22

                      9.   BA Košice                 14.2  20

                     10.   MBK Pezinok               12.3  21

                     11.   Slávia TU Košice          11.3  22

                     12.   Balnea Piešťany            8.6  21

asistencie /priemer/ 

                      1.   BKM Svit                  18.8  22

                      2.   Dolný Kubín               18.3  22

                      3.   MBK Žilina "A"            17.1  22

                      4.   ACLB Spišská Nová Ves     14.0  22

                      5.   BSC Bratislava            13.2  22

                    6.- 7. MBK Pezinok               11.9  21

                    6.- 7. BA Košice                 11.9  20

                      8.   Slávia TU Košice          11.5  22

                      9.   Baník Handlová            10.8  22

                     10.   Inter Bratislava           9.0  22

                     11.   MBK Žilina "B"             6.7  22

                     12.   Balnea Piešťany            2.7  21

blokovaná streľba /priemer/

                      1.   BA Košice                  5.4  20

                      2.   BSC Bratislava             4.4  22

                      3.   Slávia TU Košice           4.3  22

                      4.   ACLB Spišská Nová Ves      3.5  22

                      5.   MBK Žilina "B"             3.3  22

                    6.- 7. Dolný Kubín                3.0  22

                    6.- 7. BKM Svit                   3.0  22

                      8.   MBK Pezinok                2.7  21

                      9.   Baník Handlová             2.1  22

                     10.   MBK Žilina "A"             2.0  22

                     11.   Inter Bratislava           1.6  22

                     12.   Balnea Piešťany            1.0  21

stratené lopty /priemer/

                      1.   Inter Bratislava          24.8  22

                      2.   Slávia TU Košice          22.9  22

                      3.   BKM Svit                  22.3  22

                      4.   BSC Bratislava            20.4  22

                      5.   MBK Pezinok               19.5  21

                      6.   ACLB Spišská Nová Ves     19.4  22

                      7.   BA Košice                 19.0  20

                      8.   Dolný Kubín               17.5  22

                      9.   MBK Žilina "A"            16.9  22

                     10.   Baník Handlová            16.4  22

                     11.   MBK Žilina "B"            14.9  22

                     12.   Balnea Piešťany           12.5  21

fauly hráča /priemer/

                      1.   Inter Bratislava          23.1  22

                      2.   ACLB Spišská Nová Ves     21.9  22

                      3.   Baník Handlová            20.1  22

                      4.   BA Košice                 19.9  20

                      5.   Dolný Kubín               19.6  22

                      6.   BKM Svit                  19.5  22

                    7.- 8. Slávia TU Košice          18.6  22

                    7.- 8. MBK Pezinok               18.6  21

                    9.-10. MBK Žilina "A"            17.6  22

                    9.-10. BSC Bratislava            17.6  22

                     11.   MBK Žilina "B"            17.5  22

                     12.   Balnea Piešťany           16.1  21

herná produktivita /priemer/

                     1.   MBK Žilina "A"             122.6  22

                     2.   Dolný Kubín                113.6  22

                     3.   BKM Svit                   100.6  22

                     4.   MBK Žilina "B"              94.3  22

                     5.   BSC Bratislava              85.6  22

                     6.   ACLB Spišská Nová Ves       80.6  22

                     7.   BA Košice                   80.4  20

                     8.   Baník Handlová              77.9  22

                     9.   Slávia TU Košice            74.6  22

                    10.   MBK Pezinok                 67.2  21

                    11.   Inter Bratislava            58.7  22

                    12.   Balnea Piešťany             52.2  21

